DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES FÍSICAS DE
AVENTURA NA NATUREZA NO PROJETO GEOPARK ARARIPE: UM DESAFIO AO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de FELIPHE JONAS ROLIM
CRISPIM, POLIANA FREIRE DA ROCHA SOUZA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br